
 

 

 

 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 1.6.2015    

NAŠE ZN.: SZ MMHK/098123/2015ŽP1/Pot 
MMHK/098233/2015 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Kateřina Potůčková 
495 707 645 
Katerina.Potuckova@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 1.6.2015    

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Opravné rozhodnutí 

 
Magistrát města Hradec Králové, zastoupený odborem životního prostředí - oddělením vodního 
hospodářství, příslušný vodoprávní úřad podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní 
zákon"), a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád"), na požádání účastníka 
řízení (žadatele), kterým je: 
 

Obec Benátky, IČO 00653306, Benátky 50, 503 03 Smiřice, 
účastník řízení v souladu s § 27 odst.1 písm. a) správního řádu, 

kterého zastupuje OHGS s.r.o., IČO 45536899, 17.listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, 
 
vydává opravné rozhodnutí ve věci: 
Benátky – Vodovod, 
na st. p. 11/1, 15, 16, 29, 31, 39, parc. č. 3/3, 3/4, 3/5, 11/4, 16, 17/1, 17/4, 17/8, 17/9, 17/10, 
22/1, 22/4, 22/6, 24/1, 34/1, 34/2, 44/1, 44/7, 45/3, 57/2, 61, 64/2, 66/3, 83/5, 105/2, 105/32, 
150/15, 153/6, 153/7, 163/2, 219/2, 262/10, 267/3, 267/4, 267/7, 267/21, 267/22, 267/23, 270/1, 
273/6, 384/4, 392/1, 392/2, 394, 401/1, 401/2, 401/3, 401/5, 401/7, 615, 622, 623, 625, 636, 
639, 640, 643, 644, 645, 646, 648, 673, 674, 737 v katastrálním území Benátky, parc. č. 398, 
462/1, 462/26, 490, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 502, 503, 504 v katastrálním území 
Máslojedy. 

 
Popis: 

 Oprava zřejmých nesprávností ve výroku rozhodnutí čj. SZ 
MMHK/039194/2014ŽP1/Pot MMHK/090353/2014, ze dne 14.5. 2014 

 
 



 Zn. SZ MMHK/098123/2015ŽP1/Pot 
  

 2/6  

 
Na základě požadavku žadatele vodoprávní úřad: 
 
I. opravuje 

podle § 70 správního řádu, zřejmou nesprávnost ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí, 
které sám vydal, pod čj. SZ MMHK/039194/2014ŽP1/Pot MMHK/090353/2014, ze dne 14. 5. 
2014. 
 
Vodoprávní úřad opravuje zřejmou nesprávnost, uvedenou v citovaném rozhodnutí v části 
Žádost ve věci a v části I. mění, na straně první a druhé, a to tak, že  
 
text zřejmé nesprávnosti: 

„ Benátky – Vodovod, 
na st. p. 11/1, 15, 16, 29, 31, 39, parc. č. 3/3, 3/4, 3/5, 11/4, 16, 17/1, 17/4, 17/8, 17/9, 17/10, 
22/1, 22/4, 22/6, 24/1, 34/1, 34/2, 44/1, 44/7, 45/3, 57/2, 61, 64/2, 66/3, 83/5, 105/2, 105/32, 
150/15, 153/6, 153/7, 163/2, 219/2, 262/10, 267/3, 267/4, 267/7, 267/21, 267/22, 267/23, 270/1, 
273/6, 384/4, 392/1, 392/2, 394, 401/1, 401/2, 401/3, 401/5, 401/7, 615, 622, 623, 625, 636, 
639, 640, 643, 644, 645, 646, 648, 673, 674, 737 v katastrálním území Benátky, parc. č. 398, 
462/1, 462/26, 490, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 502, 503, 504 v katastrálním území 
Máslojedy.“ 
 
opravuje textem: 

 „ Benátky – Vodovod, 
na st. p. 11/1, 15, 16, 29, 31, 39, parc. č. 3/3, 3/4, 3/5, 11/4, 16, 17/1, 17/4, 17/8, 17/9, 17/10, 
22/1, 22/4, 22/6, 24/1, 34/1, 34/2, 44/1, 44/7, 45/3, 57/2, 61, 64/2, 66/3, 83/5, 105/2, 105/32, 
150/15, 153/6, 153/7, 163/2, 219/2, 262/10, 267/3, 267/4, 267/7, 267/21, 267/22, 267/23, 270/1, 
273/6, 384/4, 389/2, 392/1, 392/2, 394, 401/1, 401/2, 401/3, 401/5, 401/7, 615, 622, 623, 625, 
636, 639, 640, 643, 644, 645, 646, 648, 673, 674, 737 v katastrálním území Benátky, parc. č. 
398, 462/1, 462/26, 490, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 502, 503, 504 v katastrálním území 
Máslojedy.“ 
 
 
 
 

Odůvodnění 
 

 

Na základě upozornění žadatele v předmětné věci, kterým je Obec Benátky, IČO 00653306, 
Benátky 50, 503 03 Smiřice, kterého zastupuje OHGS s.r.o., IČO 45536899, 17.listopadu 1020, 
562 01 Ústí nad Orlicí 1,  vydává vodoprávní úřad z vlastního podnětu opravné rozhodnutí, 
které je prvním úkonem v řízení. 
 
Při psaní rozhodnutí vodoprávního úřadu, čj. MMHK/039194/2014ŽP1/Pot MMHK/090353/2014, 
ze dne 14.5. 2014, došlo k zřejmé nesprávnosti ve výroku v písemném vyhotovení rozhodnutí, a 
to v části uvedené ve výroku tohoto opravného rozhodnutí.  
 
V textu výrokové části citovaného rozhodnutí došlo k vynechání jedné stavbou dotčené parcely, 
a to parc. č. 389/2 v katastrálním území Benátky. 
 
Po posouzení výroku a zřejmých nesprávností ve výše citovaném rozhodnutí, na které byl 
vodoprávní úřad upozorněn, rozhodl vodoprávní úřad o těchto nesprávnostech tak, jak je 
uvedeno ve výroku tohoto opravného rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení byli určeni dle § 115 vodního zákona v souladu s § 27 správního řádu. 
 



 Zn. SZ MMHK/098123/2015ŽP1/Pot 
  

 2/6  

stavebník a žadatel  -  § 109 odst. 1 písm. a) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 písm. 
a)  správního řádu -  (cestou zplnomocněného zástupce) 

 Obec Benátky, Benátky 50, 503 03  Smiřice 
 
vlastník pozemku, na němž má být stavba prováděna, není-li stavebníkem -  § 109 odst. 1 
písm. c) stavebního zákona   

 SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04  Hradec Králové 4 

 Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 

 Petr Holeček, Benátky 54, 503 03  Smiřice 

 Milan Erbs, Benátky 37, 503 03  Smiřice 

 Věra Koďousková, Benátky 23, 503 03  Smiřice 

 Šárka Koďousková, Benátky 23, 503 03  Smiřice 

 Jaroslav Koďousek, Benátky 23, 503 03  Smiřice 

 Přemysl Neuman, Lhota pod Libčany 248, 503 27  Lhota pod Libčany 

 Jiří Nálevka, Bříza 76, 503 12  Všestary 

 Helena Krebsová, Benátky 14, 503 03  Smiřice 

 Václav Morávek, Pod Rýchorami 89, 542 24  Svoboda nad Úpou 

 Alena Brátová, Pod Rýchorami 80, 542 24  Svoboda nad Úpou 

 Pavel Škvrna, Průmyslová 265, 503 02  Předměřice nad Labem 

 Slávka Němečková, Chvalina 2, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

 Tomáš Bouček, Benátky 6, 503 03  Smiřice 

 Jana Balvínová, Sokolská 260, 517 21  Týniště nad Orlicí 

 Marie Holečková, Benátky 33, 503 03  Smiřice 

 Věra Vlačihová, Benátky 19, 503 03  Smiřice 

 Vladimíra Svobodová Kholová, M. D. Rettigové 1191/2, 500 02  Hradec Králové 2 

 Jiří Krušina, Benátky 21, 503 03  Smiřice 

 Alena Krušinová, Benátky 21, 503 03  Smiřice 

 Josef Špryňar, Žiželická 257, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 

 Josef Špryňar, Stračov 44, 503 14  Stračov 

 Josef Růžička, Benátky 31, 503 03  Smiřice 

 Jarmila Růžičková, Benátky 31, 503 03  Smiřice 

 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Hradec Králové, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 

 Martin Šolc, Kejzlarova 1679/5, 500 12  Hradec Králové 12 

 Irena Šolcová, Kejzlarova 1679/5, 500 12  Hradec Králové 12 

 Marie Novotná, Benátky 28, 503 03  Smiřice 

 Tomáš Búry, Benátky 5, 503 03  Smiřice 

 Markéta Búryová, Jungmannova 1389/15, 500 02  Hradec Králové 2 

 Ing. Jana Škvrnová, Gagarinova 711/37, 500 03  Hradec Králové 3 

 Rudolf Neuman, Benátky 8, 503 03  Smiřice 

 Václav Rejchert, Hradčana 128, 552 11  Velichovky 

 Petr Říha, Hněvčeves 43, 503 15  Nechanice 

 Lucie Mikasová, Milovice u Hořic 68, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

 Obec Máslojedy, Máslojedy 33, 503 03  Smiřice 

 Zdeněk Štefan, Máslojedy 22, 503 03  Smiřice 

 Iva Mikulková, Školská 173, 503 15  Nechanice 

 Milan Štefan, Máslojedy 20, 503 03  Smiřice 

 Miroslav Malíř, Máslojedy 58, 503 03  Smiřice 
 
vlastníci níže uvedených sousedních pozemků nebo staveb na nich může-li být jejich právo 
navrhovanou stavbou přímo dotčeno  -  § 109 odst. 1 písm. e)  stavebního zákona 

 st.p. 8, 10/1, 10/2, 12/1, 12/2, 13/1, 13/2, 14/1, 17, 20, 21/3, 26, 28, 33, 37, 45, 51, 53, 
54, 60, 84, 4/1, 11/1, 11/3, 14, 17/11, 23/2, 24/2, 35/1, 44/5, 49/1, 49/2, 55/4, 59, 66/1, 
66/2, 67, 83/1, 83/2, 83/3, 83/4, 84/2, 84/3, 84/4, 84/5, 105/3, 105/4, 150/2, 150/3, 150/8, 
150/9, 150/11, 150/12, 150/13, 150/14, 150/16, 154, 163/3, 177/2, 184/26, 262/9, 270/3, 



 Zn. SZ MMHK/098123/2015ŽP1/Pot 
  

 2/6  

273/2, 273/3, 389/2, 392/4, 396, 401/4, 401*9, 414, 548, 550, 556, 637/1, 637/2, 641/1, 
641/2, 641/3, 642/2, 642/3, 641/4, 657, 659, 670, 671, 679 v katastrálním území 
Benátky 
   

obec -  § 115 odst. 4) vodního zákona 

 Obec Benátky, Benátky 50, 503 03  Smiřice 

 Obec Máslojedy, Máslojedy 33, 503 03  Smiřice 
 
správce povodí - § 115 odst. 5) vodního zákona 

 Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03  Hradec Králové 3 
 
osoby, jejichž práva, nebo povinnosti mohou být dotčeny  -  § 27 odst. 2) správního řádu 

 Telefónica Czech Republic,  a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 

 RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 2 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 2 

 VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079/10, 500 03  
Hradec Králové 3 

 Vodovody a kanalizace Hradec Králové,  a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03  Hradec 
Králové 3 

 Královéhradecká provozní a.s., Víta Nejedlého 893, 500 03  Hradec Králové 3 
 

osoby, o kterých to stanoví zvláštní zákon  -  § 27 odst. 3) správního řádu 

 Policie České republiky, Krajské ředitelství police Královéhradeckého kraje, Územní 
odbor Hradec Králové, dopravní inspektorát - dopravně inženýrské pracoviště, Mrštíkova 
541/19, 500 09  Hradec Králové 9 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády 408/51, 500 
03  Hradec Králové 3 

 Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády 
408/51, 502 00  Hradec Králové 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k  podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má 
odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
  
 
Ing. Kateřina Potůčková                             otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 
referent vodoprávního úřadu 
 



 Zn. SZ MMHK/098123/2015ŽP1/Pot 
  

 2/6  

 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
1. Obec Benátky, IDDS: 6bda9xx 
2. Obec Máslojedy, IDDS: ydkb8ji 
3. Magistrát města Hradec Králové, odbor správní, Československé armády č.p.408/51, 500 03  
    Hradec králové 3 
 
  
dotčené správní úřady 
4. Policie České republiky, Krajské ředitelství police Královéhradeckého kraje, Územní odbor  
    Hradec Králové, dopravní inspektorát - dopravně inženýrské pracoviště, IDDS: urnai6d 
5. Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, Československé armády č.p.408/51, 500 03  
    Hradec králové 3 
6. Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády  
    č.p.408/51, 500 03 Hradec králové 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zn. SZ MMHK/098123/2015ŽP1/Pot 
  

 2/6  

 
 
 Příloha č. 1 
 
 
Žádost o vyvěšení: 
 
Oznámení – veřejná vyhláška Magistrátu města Hradce Králové  
č.j.: SZ MMHK/098123/2015ŽP1/Pot ze dne 1.6.2015  ve věci: „Benátky-Obec-Benátky-
Vodovod“, na st. p. 11/1, 15, 16, 29, 31, 39, parc. č. 3/3, 3/4, 3/5, 11/4, 16, 17/1, 17/4, 17/8, 
17/9, 17/10, 22/1, 22/4, 22/6, 24/1, 34/1, 34/2, 44/1, 44/7, 45/3, 57/2, 61, 64/2, 66/3, 83/5, 
105/2, 105/32, 150/15, 153/6, 153/7, 163/2, 219/2, 262/10, 267/3, 267/4, 267/7, 267/21, 
267/22, 267/23, 270/1, 273/6, 384/4, 392/1, 392/2, 394, 401/1, 401/2, 401/3, 401/5, 401/7, 
615, 622, 623, 625, 636, 639, 640, 643, 644, 645, 646, 648, 673, 674, 737 v katastrálním 
území Benátky, parc. č. 398, 462/1, 462/26, 490, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 502, 
503, 504 v katastrálním území Máslojedy.   
 
Žádáme o vyvěšení této přílohy  -  veřejné vyhlášky (včetně přílohy č. 1)  po dobu   
15-ti dnů a o seznámení veřejnosti způsobem v místě obvyklým. 
 
Po sejmutí  žádáme o vrácení  této  přílohy č.1,    doplněné potvrzením o vyvěšení a sejmutí, 
na Magistrát města  Hradec Králové, odbor životního prostředí. 
  
  
  
 
Oznámení  - vyhláška zveřejněna   dne:           …………………………………….. 
  
 
 
                  - vyhláška sejmuta        dne:           ……………………………………... 
  
  
  
 
 
 
 
 


		2015-06-02T10:56:32+0200
	Kateřina Potůčková
	referent vodoprávního úřadu




